РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2017 г.                                                г. Бодайбо                                                   № 695-п
О наделении полномочиями муниципального инспектора, осуществляющего муниципальный земельный контроль на территории Бодайбинского муниципального образования

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, подпунктом 2.1.1. пункта 2.1. раздела 2 Положения о муниципальном земельном контроле на территории Бодайбинского муниципального образования, утвержденного решением Думы Бодайбинского городского поселения от 30.05.2011 г. № 208–па, руководствуясь статьями 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить полномочиями муниципального инспектора, осуществляющего муниципальный земельный контроль на территории Бодайбинского муниципального образования Паршину Дарью Алексеевну - ведущего инженера отдела архитектуры, градостроительства и земельных отношений в комитете по архитектуре и градостроительству администрации Бодайбинского городского поселения.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в сети Интернет www.uprava-bodaibo.ru.

ГЛАВА                                                                                                                    А.В. ДУБКОВ
Опубликовано в газете «Бодайбинские ведомости» от 24.06.2017 г. № 23 (200), стр. 22